
Art.  nrArt .  nr 82426
PrisPris 139 kr
StorlekStorlek 750 ml
ProducentProducent Yalumba
UrsprungUrsprung South Australia, Australien
V arukategoriV arukategori Röda viner

Förslutn ingFörslutn ing Skruvkork
Druv orDruv or Shiraz 95%, Viognier 5%
Alkoho lhaltAlkoho lhalt 14,5%
Totalsy raTotalsy ra 5,7 g/l
RestsockerRestsocker 0,4 g/l
Sort imentSort iment Systembolagets beställning

YALUMBA THE Y SERIES SHIRAZ VIOGNIER 2020

Cert i f ieringCert i f iering Vegan

KaraktärKaraktär En attraktiv doft av solmogen frukt och aromer av röda körsbär, vitpeppar och viol.
Smaken är fyllig och mjuk med toner av mogna hallon, körsbär och choklad. Sammetslena
tanniner och ljuvlig eftersmak

Ti l lv erkningTi l lv erkning Druvorna pressas försiktigt i hela klasar. Vinet är kalljäst och lagras på ståltank.

Passar t i l lPassar t i l l Passar bra till grillspett, olika korvar eller varför inte auberginerätter med chili och
färska örter.

InformationInformation En torr vinter och vår följdes av hett väder i december. Mars var ovanligt mild
med svala nätter vilket ledde till en underbar fräschör i druvorna.

Om producenten
"Marken öv eral l t  häromkring""Marken öv eral l t  häromkring"

Yalumba betyder "marken överallt häromkring" på aboriginernas språk. Ett passande namn på ett

företag som har så stora vingårdar i Barossa Valley, på olika höjd och med olika mikroklimat.

Företaget ägs och leds i dag av Robert Hill-Smith, femte generationen efter Samuel Smith som

1849 emigrerade till Australien med hustru och fyra barn. Samuel arbetade som trädgårdsmästare, sparade och köpte land. Han följde

äventyrarna när guldruschen gick till Bendigo. Han hittade guld och kom hem med så mycket att han kunde köpa mer mark, två hästar och

en del redskap.

Sedan dess har företaget utvecklats till en stor dryckeskoncern som bland annat äger vinföretaget, ett tunnbinderi, ett bryggeri och ett

vinhandelsföretag. Robert Hill-Smith är en engagerad företagsledare och en passionerad vinälskare. Det är han som ligger bakom

vingårdsvinerna från Pewsey Vale och Heggies. De vinerna är några av resultaten av den kvalitetsutveckling, som gjort Yalumba till ett

begrepp, inte bara i Australien utan i hela världen.
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